
AI-NET会員各位 

荒井商事株式会社 

アライオートオークション 

AI-TRADER 

 

JU静岡 2レーン化について 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、JU 静岡会場におきまして、セリのレーン数が 1 レーンから 2 レ

ーンへ拡幅されることとなりました。つきましては下記の通りお知らせいた

しますので、今後とも活発な応札をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【会場】 ＪＵ静岡 

【ＡＡ開始日】 2019/1/8開催分より 

 

ご不明な点がございましたら、AI-TRADER 事務局までお問い合わ

せください。 

 

以上 


